
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Георгиевская средняя общеобразовательная школа» 

 МБОУ «Георгиевская СОШ» 

 

                                                Приказ  

 

   22 августа 2022 года             с.Георгиевка                                    № 218-ОД 

                                               

«О реализации внеурочной деятельности». 

                                                               

На основании статьи 28. Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации Федерального закона от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 

соответствии с программой дополнительного образования, учитывая 

интересы и склонности учащихся и запросы их родителей (законных 

представителей) и утверждающего списка кружков 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01.09.2022года организовать следующую внеурочную деятельность: 

 

Название программы Класс Количество учащихся 

Духовно-нравственное направление 

«Мир музыки» 5  11 

Обще-интеллектуальное направление 

«Занимательная математика» 1 9 

«Эрудит» 2 7 

«Хочу все знать» 3 8 

«Математическое конструирование» 4 13 

«Математическое конструирование» 6 15 

«Юный биолог» 7 12 

«Химия вокруг нас» 8 7 

«Избранные вопросы математики» 9 14 

Физика в задачах 10 6 

Общекультурное направление 

«Риторика» 4 13 

Сочинение как основной жанр 

письменных работ учащихся 

11 5 

Спортивно – оздоровительное направление 

«Шахматы» 1 9 

«Шахматы» 2 7 

«Шахматы» 3 8 

«Самбо» 4 13 

 

 

 

 

 

 



2. Распределить и протарифицировать педагогов дополнительного 

образования с 01.09.2022 года на 2022 – 2023 учебный год: 

 
№ 

п/

п 

ФИО 

руководителя 

кружка 

Название кружка Кол- во 

часов в 

неделю 

Класс Режим 

работы 

Место 

проведен

ия 

Духовно-нравственное направление 

 Беговатова 

Галина 

Моисеевна 

«Мир музыки» 1 5 Четверг 

16.00-17.00 

Актовый 

зал 

Обще-интеллектуальное направление 

 Зимина Ольга 

Владимировна 

«Занимательная 

математика» 

1 1 Четверг 

15.00-16.00 

 

 Гостяева Анна 

Александровна 

«Эрудит» 1 2 Вторник 

15.00-16.00 

 

 Красавцева 

Ирина 

Александровна 

«Хочу все знать» 1 3 Среда 

15.00-16.00 

 

 Федоткина 

Наталья 

Николаевна 

«Математическое 

конструирование» 

1 4 Вторник 

15.00-16.00 

 

 Федоткина 

Марина 

Сергеевна 

«Математическое 

конструирование» 

1 6 Среда 

16.00-17.00 

 

 Галактионова 

Людмила 

Владимировна 

«Юный биолог» 1 7 Вторник 

16.00-17.00 

 

 Даниленко 

Ксения 

Витальевна 

«Химия вокруг 

нас» 

1 8 Среда 

17.00-18.00 

 

 Коробова 

Алёна 

Александровна 

«Избранные 

вопросы 

математики» 

1 9 Среда 

17.00-18.00 

 

 Красавцев 

Валентин 

Иванович 

Физика в задачах 1 10 Четверг 

16.00-17.00 

 

Общекультурное направление 
 Федоткина 

Наталья 

Николаевна 

«Риторика» 1 4 Пятница 

15.00-16.00 

 

 Селиверстова 

Ирина 

Сергеевна 

Сочинение как 

основной жанр 

письменных работ 

учащихся 

1 11 Пятница 

16.00-17.00 

 

       

 Спортивно – оздоровительное направление 

1 Церех Денис 

Викторович 

«Шахматы» 3  1-3 Понедельник 

14.00 - 15.00 

Среда 

14.00-15.00 

Пятница 

14.00 - 15.00 

Спортивн

ый зал 

«Самбо»     



 


